P R Z E W O D N IK W A R SZA W SK I.

DZIAŁ URZĘDOWY
WarsKawa, i

dnia 13 (25) SFaździeraiks
B ank Polski podaje do publicznej wiadomości, iż w

wykonaniu § 8 Instrukcji z dnia 12 (24) Maja 1836 r.
przez Radę Administracyjną Królestwa wydanej, prze- ,
pisującej sposób postępowania przy losowaniu Obligacij
Cząstkowych z pożyczki 150-miljonowej, odbędzie się
w Banku Polskim w d. 19 (31) Października r. b.

4 zabezpieczonych.

Otworzyły się spadki i rozporządzone zosta
ły postępowania spadkowe, do zamknięcia
których termin półroczny na d z i e ń 1» (30)
Stycznia 1867 r. w Płocku w Kanceiarji Zie
miańskiej 1-go, 2-go i 3-go przedemuą, zaś
4-go przed Rejentem Ordonem wyznacza się.

Płock, dnia 5 (17) Lipca 1866 roku.
Janczewski Wawrzeniec.

Mag. Ob. P r. iAdm .

(ZV D . C668). Rejent Kanceiarji Ziemiańskiej
Gubernji Lubelski*,j w Siedlcach.

Z przyczyny nastąp io n e j śm ierci Józefa
Popław skiego, w ierzyciela sumy rsr.

I l l , 116 i 117 p o ło ż o n y c h w dn u S I M a ja
1 8 6 6 r . z a s z łe j, o tw o rz y ły s ię s p a d k i do regm -
la c ji k tó ry c h w y zn acz am te rm in n a dz ień 25
Kwietnia (.6 Maja) 1867 r. na godzinę 10-tą
z rana, w m ojej kanceiarji.
Częstochowa, d. 10 (22) Października 1866 r.

Ignacy Brochocki.

L I C Y T A C J E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D . 6277). Komisja Rządowa
Przychodów i Skarbu.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w
dniu 27 Październ ika (8 L istopada) r. b. od
godziny 12 w południe odbywać się będzie
w sali posiedzeń Komisji Rządowej P rzycho
dów i Skarbu publiczna licytacja na sprzedaż
nieruchom ości poprzednio do K lasztoru PP .

nom enklatury osada
m łynarska Anielin i kolonja Zieleniec z wszy
stkiemi tych dóbr przylegtościami i przynale-
żytościami, raty zaległe w chwili zarządzenia
praedaży wynoszą rs. 26,266 kop. 60, vadium
do licytacji rs. 33,600, licytacja rozpocznie się
od sumy rs. 132,000, termin przedaży dnia 19
(31) Grudnia 1866roku, przed Rejentem Kan.
Ziem. Stanisławem Zawadzkim.

W arszawa, d. 4 (16) Października 1866 r..
Prezee, Zabokrzecki.

P isarz, Suski.

(N. D. 6514). Magistrat Miasta Gubernjalneg >
Radomia,

Z powodu że z dniem 31 Grudnia 1866 ro
ku, kończy się dzierżawa dochodu Kasy E ko
nomicznej miasta Radomia z mostowego na
grobli i rzece Mleczna, przeto M agistrat poda
je do powszechnej wiadomości, że dnia 31
Października (12 L iitopada) r.

549 o godz. 10 z rana dnia 5
( 17) W rześnia 1866 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Mieczysław
Wyrzykowski Patron przy Trybunale tu te j
szym którego zamieszkanie wyżej jes t wska
zane.

W arszawa dnia 18 (30) Lipca 1866 r.
R. D. Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali Ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji W arszaw
skiej w Warszawie.

W arszawa dnia 18 (30) Lipca 1866 r.
R. D. Zgórski.

Po odbyciu w dniach 5 (17) Września, 19
W rześnia (1 Października) i 3 (15) Paździer
nika 1S66 r. trzech publikacji zbioru obja
śnień i warunków sprzedaży powyższej n ieru
chomości T rybunał Cywilny Gubernji War
szawskiej w W arszawie wyrokiem na dniu 3
(15) Października 1866 r. zapadłym, termin
do przygotowawczego przysądzenia nierucho
mości Nr. 2428 w W arszawie wyznaczył na
dzień 31 Października (12 Listopada) 1866 r.
godzinę 10 z rana który się odbędzie w miej
scu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilne
go Gubernji Warszawskiej w W arszawie w
wydziale I w domu pod liczbą 549 przy ulicy
Długiej.

Popierający podał za tę nieruchomość rs.
9,000 i od tej sumy licytacja w terminie przy
gotowawczego przysądzenia zaczynać się
będzie.

W arszawa d. 12 (24) Października 1866 r.
• Pisarz Trybunału,

R. D. Zgórski.

(N. 1). b’663). Pisarz Trybunatu Cywilnego
Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Stosownie de art. 682 K. P. S. wiadomo
czyni: iż na żądanie Alfonsa Kuczborskiego,
obywatela ziemskiego we wsi Węglowicach
Okręgu Łęczyckim zamieszkałego, jako głó
wnego opiekuna Felicjana Stępkowskiego
Pisarza Sądu Pokoju Okręgu miasta W ar
szawy wydziału I-go w Warszawie pod Nr.

dentowi miasta Stołecznego Warszawy, w
W arszawie pod N. 387 urzędującemu,[na rę
ce Mikołaja Pisarskiego urzędnika tegoż
M agistratu.

2. Teofilowi Vogt Pisarzowi Sądu Pokoju
Okręgu i miasta W arszawy wydziału IV w
w Pradze przy Warszawie, pod Nr. 381 urzę
dującemu, na ręce własne.

Obudwomd. 18 (30) Października 1865 r.
Wniesiono do księgi wieczystej powyż za

jętej nieruchomości w Warszawie d. 25 Paź
dziernika (6 Listopada) 1865 r. a w dniu dzi
siejszym do księgi zaaresztowań w Kancela
rji Trybunału tutejszego w wydziale I. na ten
cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji W ar
szawskiej w W arszawie w wydziale 1-ym
w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy
Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10-ej z rana
d. 3 (15) Stycznia 1865 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Leon Czarne
cki Patron przy Trybunale Cywilnym Guber
nji Warszawskiej w Warszawie, którego za
mieszkanie jes t wyżej wskazane.

W arszawa d. 6 (18, Listopada 1S65 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji W arszaw
skiej w Warszawie.

Warszawa, d. 8 (2(b Listopada 1865 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w dniach 3 (15) 17 (29) Stycz
nia i 31 Stycznia (12 Lutego) 1866 r. trzech
publikacji zbioru objaśnień i warunków licy
tacyjnych nieruchomości Nr. 131 i 132 w
Pradze przy W arszawie położonych, Trybu
nał tutejszy wyrokiem z d. 31 Stycznia (12
Lutego 1866 r. termin do przygotowawczego
przysądzenia rzeczonych nieruchomości na
dzień 1 (13; Marca 1866 r. wyznaczył, w
którym to terminie po oddaleniu wymienio
nych ze strony egzekwowanej dłużniczki
sporów » nieważność subhastacji, powyższe
nieruchomości Leonowi Czarneckiemu P a
tronowi za sumę rsr. 3,700 przygotowawczo
przysądzone zostały i Trybunał wyrokiem
w tym samym dniu wydanym, termin do o sta
tecznego przysądzenia na dzień 18 (30)
Kwietnia 1866 r. wyznaczył, który z powodu
braku taksy nie przyszedł do skutku, nastę
pnie Trybunał wyrokiem z d. 4 (161 Paź
dziernika r. b. nowy termin do ostatecznego
przysądzenia tyle razy rzeczonych nierucho
mości na dzień 1 (13)Grudnia 1866 r. godzi

nę 10 z rana wyznaczył, który się odbędzie
w miejscu zwykły, h posiedzeń Trybunału
Cywilnego Warszawskiego w W arszawie
przy ulicy Długiej pod Nr. 549 w wydziale 1
a licytacja w tym terminie zacznie się od 2/ 3
części szacunku taksą biegłych wynaleść się
mogącego.

W arszawa d. 11 (23) Października 1866 r.
s Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

(N. D. 6670) Pisarz Trybunatu Cywilnego
Gubernji Radomskiej w Radomiu.

Podaje do wiadomości, że na żądanie Ja -
kóba Wagnera właściciela dóbr Łukawicy lit.
B. tamże w Okręgu Staszowskiego zamiesz
kałego, zamieszkanie prawne u Władysława
Jawornickiego Patrona Trybunału w Radomiu
obrane mającego, w poszukiwauiu sum rsr.

Radom. d. 22 Wrześ. (4 Paźdz.) 1866 roku.
W ład ys ław Jaw orn ick i.

Patron Trybunału w Radomiu.

(N. D. 6677).
Na mocy wyroku Trybunału Cywilnego w

Lublinie na dniu 19 (31) Maja 1866 r. naila-
cją Justyny Modzelewskiej zapadłego. Podpi
sany Patron przy tymże Trybunale, wzywa ni
niejszym wszystkie strony interesowane, które
mieć mogą pretensją po datę 12 (24) Maja
1862 r. do Franciszka Tomaszo wskiego z tytu
łu jego urzędowania jako Komornika Okręgów
Tomaszewskiego, Hrubieszowskiego, Chełm
skiego i Zamojskiego. Ażeby wciągu 3ch mie
sięcy od daty niniejszego obwieszczenia z pre
tensjami swemi prawnie udowodnionemi, do
kaucji za rzeczonym Komornikiem pod Nr. 4
działu IV wykazu hypotecznego, nicruohomo-
śoi w mieście Biłgoraju pod N-rmi 363 i 364
położonych ubezpieczonej zgłosiły się i pre
tensje swoje, bądź Pisarzowi Trybunału Lu
belskiego, bądź Pisarzowi Sądu Pokoju Okrę
gu Tarnogrodzkiego objawiły, po upływie bo
wiem zakreślonego terminu, kaucja pomienio-
na, jeżeli nikt z pretensją Udowodnioną nie
zgłosi się, wykreśloną zostanie i opozycja
przeciwko jej nykreśleniu nie będzie mogło być
zakładaną.

Lublin, daia 2 (14) Września 1866 roku.
W ła d y s ła w Alelekl.